
[image: image1.png]REPUBLIKA E SHQIPERISE




REPUBLIKA E SHQIPËRISË

  MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT
AGJENCIA KOMBËTARE E BREGDETIT
REGJISTRI I KËRKESAVE & PËRGJIGJEVE PËR INFORMACION 
Janar 2024
	Nr. Rendor
	Data e kërkesës (2)
	Objekti i kërkesës (3)
	Data e përgjigjes (4)
	Përgjigje (5
	Mënyra e përfundimit të kërkesës(6)
	 Tarifa (7)

	1
	01.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	03.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe ju do te njoformoheni nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	2
	03.01.2025
	Kerkese per dhenie fature per pagese gjobe
	03.01.2024
	Ne pergjigje te kerkeses tuaj, ju bejme me dije se mandati per likujdimin e gjobes do tiu dergohet zyrtarisht ne adresen tuaj postare.
	E plote
	0

	3
	03.01.2024
	 Kerkese per informacion lidhur mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit.
	05.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe ju do te njoformoheni nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	4
	03.01.2024
	Kerkese per informacion per raportimin e regjistrit statistikor.
	04.01.2024
	Mbi raportimin e regjistrit statistikor, sqarojme se eshte detyrim ligjor i subjektit per raportimin ne Ministrine e Turizmit dhe Mjedisit, ne mbeshtetje te pikes 1 dhe 2, neni 53, Ligji 93/2015 “Per Turizmin”, i ndryshuar, si dhe Udher nr. 8707 date 31.10.2016 “Per Miratimin e formatit per mbledhjen dhe perpunimin e te dhenave statistikore nga agjencite e udhetimit, operatoret turistike dhe strukturat akomoduese”. 
	E plote
	0

	5
	03.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	05.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoformoheni nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	6
	04.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	05.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoformoheni nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	7
	04.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	05.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoformoheni nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	8
	04.01.2024
	Kerkese per informacion mbi mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit.
	05.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit  Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoformoheni nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	9
	04.01.2024
	Kerkese per informacion mbi mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit.
	05.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoformoheni nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	10
	04.01.2024
	Kerkese per informacion mbi mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit.
	05.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoformoheni nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	11
	05.01.2025
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	05.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	12
	05.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	11.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	13
	05.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	17.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	14
	08.01.2025
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	11.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	15
	08.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	11.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	16
	08.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	11.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	17
	08.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	11.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	18
	08.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	11.01.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se: Kërkesa juaj eshte trajtuar nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA), jeni miratuar  dhe ju jeni njoftuar nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	19
	09.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	11.01.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se: Kërkesa juaj eshte trajtuar nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA), jeni miratuar  dhe ju jeni njoftuar nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	20
	09.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	11.01.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se: Kërkesa juaj eshte trajtuar nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA), jeni miratuar  dhe ju jeni njoftuar nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	21
	09.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	11.01.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se: Kërkesa juaj eshte trajtuar nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA), jeni miratuar  dhe ju jeni njoftuar nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	22
	09.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	11.01.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit (AKB), në përgjigje të kërkesës tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informon se: Kërkesa juaj eshte trajtuar nga Grupi  Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA), jeni miratuar  dhe ju jeni njoftuar nëpërmjet sistemit e-albania.  
	E plote
	0

	23
	10.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	11.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	24
	10.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	11.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit  Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	25
	10.01.2024
	 Kerkese per informacion mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit.
	17.01.2024
	Në vijim të aplikimit tuaj, për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit për ushtrimin e veprimtarisë si stacion plazhi, nëpërmjet sistemit on-line në e-Albania, pas shqyrtimit të dokumentacionit nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve, bazuar ne VKM nr.171/2019, te ndryshuar, ju informojmë si më poshtë vijon:Aplikimi juaj është refuzuar pasi për parcelën për të cilen aplikoni është paraqitur dokumentacion pronë private, referuar hartës së stacioneve të plazhit për sezonin turistik veror 2024, të miratuar nga Komiteti i Menaxhimit të Sezonit turistik, bazuar në propozimin e njësisë së vetëqeverisjes vendore Bashkia Vlorë.
	E plote
	0

	26
	11.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	11.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	27
	11.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	11.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	28
	11.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	17.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	29
	16.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	17.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	30
	17.01.2024
	Kerkes informacioni per aplikimin e stacionit te plazhit.
	17.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	31
	17.01.2024
	Kerkes informacioni per aplikimin e stacionit te plazhit.
	17.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	32
	18.01.2024
	Kerkes informacioni per aplikimin e stacionit te plazhit.
	18.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	33
	18.01.2024
	Kerkes informacioni per aplikimin e stacionit te plazhit.
	18.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	34
	18.01.2024
	Kerkes informacioni per anullimin e kontratave te plazhit.
	22.01.2024
	  Në përgjigje të e-mail-it tuaj, Ju informojmë se kontratat e nënshkruara për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për parcelat, në sezonin turistik 2021, në vijim të informacionit të depozituar nga Bashkia Vlorë se në këto pracela shtrihet e drejta e pronësise së Bashkëpronarëve Gega, AKB ka shfuqizuar kontratat respektive duke bërë me dije Bashkinë Vlorë dhe subjektet kontraktuese.
	E plote
	0

	35
	19.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	22.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	36
	19.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	22.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	37
	19.01.2024
	 Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	22.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit  Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	38
	22.01.2024
	Kerkese per informacion mbi mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit
	22.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)  dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	39
	24.01.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	24.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	40
	26.01.2024
	Kerkese informacioni mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024.
	26.01.2024
	Në përgjigje të e-mail-it tuaj mbi aplikimin për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për sezonin turistik veror 2024, bazuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 171, datë 27.03.2019 Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar Ju informojmë se:  Kërkesa juaj i eshte percjelle Grupit Teknik te Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA)dhe ju do te njoftoheni nëpërmjet sistemit e-albania.   
	E plote
	0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Shënim:
Rregjistri përditësohet çdo tre muaj.
 (1) Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve.
 (2)  Data e regjistrimit të kërkesës.
 (3)  Përmbledhje e objektit të kërkesës duke e anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi.
 (4) Data e kthimit të përgjigjes. 
 (5)  Përmbajtja e përgjigjes duke e anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi.
 (6)  Përgjigja jepet E plotë/E kufizuar/E refuzuar/E deleguar.
(7) Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit ) të informacionit të kërkuar sipas tarifave.
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